
UCHWAŁA NR XLVI/315/2018
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie podziału Miasta i Gminy Pilica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz.1875 ze zm.), art.12 §2, §3, §11, §12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz.15 ze zm.) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.130) - na wniosek Burmistrza Miasta 
i Gminy Pilica

Rada Miasta i Gminy w Pilicy
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Pilica na 7 stałych obwodów głosowania.

§ 2. 

Numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XXXIV/254/2017 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 
podziału gminy Pilica na stałe obwody głosowania.

§ 5. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu

w Częstochowie.

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miasta i Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 7. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Częstochowie, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Id: BC7D9453-12EF-4DF3-A466-E10822A79E42. Podpisany



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: BC7D9453-12EF-4DF3-A466-E10822A79E42. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/315/2018

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 23 marca 2018 r.

Podział Miasta i Gminy Pilica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji
Wyborczej

1. Dobraków, Podleśna, Wierzbica
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej
Dobraków 48
42-439 Żarnowiec

2. Kidów, Siadcza, Solca, Jasieniec, Przychody
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej
Kidów, ul.Szkolna 5
42-436 Pilica

3. Pilica, Biskupice, Zarzecze
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pilicy
Pilica, ul.17 Stycznia 2a
42-436 Pilica

4. Kocikowa, Smoleń, Złożeniec
Przedszkole w Pilicy
Pilica, ul.Senatorska 17
42-436 Pilica

5. Dzwonowice, Dzwono-Sierbowice, 
Sierbowice, Szyce

Szkoła Podstawowa Nr 3
w Dzwono-Sierbowicach
Dzwono-Sierbowice 2
42-436 Pilica

6. Sławniów, Dobra, Dobra Kolonia
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej
Sławniów, ul.Długa 118
42-436 Pilica

7. Wierbka, Cisowa, Kleszczowa,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierbce
Wierbka, ul.Szkolna 3
42-436 Pilica

Id: BC7D9453-12EF-4DF3-A466-E10822A79E42. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-291525362

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  23 marca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BC7D9453-12EF-4DF3-A466-E10822A79E42. Podpisany




